Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa
Secretaria da Administração

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através do Pregoeiro, devidamente autorizado pela
Portaria nº. 623 de 02 de maio de 2014, torna público que, devido a problemas de ordem
técnica no sistema licitacoes-e do Banco do Brasil, a sessão de abertura do Pregão Eletrônico
nº 04-017/2015 que tem como objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS (NÃO PERECIVEIS), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, anteriormente marcada
para o dia 25/03/2015 fica adiada para o dia 09/04/2015 às 14:30h (Horário de Brasília). O
novo Edital com as devidas alterações ficará disponível a partir do dia 27/03/2015 no site:
www.licitacoes-e.com.br.

João Pessoa, 25 de março de 2015

Dalpes Silveira de Souza
Pregoeiro da COPEL/SEAD